
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
27.11.2015                                                                                                          № 3285 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Мурманска от 30.07.2015 № 2044 

«Об утверждении состава Антинаркотической комиссии города 
Мурманска» 

  
 
Во исполнение решений протокола заседания Антинаркотической 

комиссии города Мурманска от 23.09.2015 № 14, в связи с письмом Комитета по 
взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 
Мурманской области от 12.10.2015 № 10-03/2336-АП п о с т а н о в л я ю:  

 
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 30.07.2015 № 2044 «Об утверждении 
состава Антинаркотической комиссии города Мурманска»: 

1.1. Включить в состав комиссии членами комиссии: 
- Кайцукова Альберта Огидовича – главного специалиста отдела по 

гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций 
администрации города Мурманска; 

- Шихова Евгения Витальевича – временно исполняющего обязанности 
начальника УФСИН России по Мурманской области (по согласованию). 

1.2 Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии 
производится замена: 

- Кайцукова Альберта Огидовича - Кичерой Евгенией Стефановной – 
ведущим специалистом отдела по гражданской обороне и предупреждению 
чрезвычайных ситуаций администрации города Мурманска. 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 
опубликовать настоящее постановление. 
 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 
 
 

Глава администрации  
города Мурманска                                                                  А.И. Сысоев 


